PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGÉ

Estado do Rio de Janeiro

Concurso público 01/2024

www.ian.org.br
concursomage@ian.org.br

COMUNICADO Nº 007 - 2025

DIVISÃO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDEINFITACAÇÃO EM TURNOS

 O Instituto de Avaliação Nacional torna público aos candidatos inscritos no

Concurso Público para Provimento de Cargos de Nível Médio e Nível Superior do Quadro

Permanente de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação do Município de Magé/RJ,

regido pelo Edital n.º 001/2024, que para maior comodidade dos candidatos e melhor

organização do exame, o Procedimento de Heteroidentificação designado para o dia 28

de junho de 2025 será dividido em dois turnos, devendo os convocados em ordem

alfabética comparecerem nos seguintes horários:

LOCAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO:
Escola Municipal Maria Clara Machado, localizada na Rua Coronel
Macieira, S/N, Centro, Magé, RJ, CEP 25900-115.
DATA: 28 de junho de 2025 (sábado).

TURNO 1

Horário: abertura do portão 7h e fechamento do portão 8h.

Candidatos/Letras – A a L

TURNO 2

Horário: abertura do portão 10h e fechamento do portão 11h.

Candidatos / Letras – M a Z

    Rio de Janeiro, 27 de junho de 2025.

INSTITUTO DE AVALIAÇÃO NACIONAL - IAN